
21/12/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=766480&tipo=t 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2018

  
Às 16:14 horas do dia 21 de dezembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FEBO CAMARA GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00401-00016557/20,
Pregão nº 00004/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Acesso a Internet Via Cabo
Descrição Complementar: Fornecimento de 1 (circuito) de Link dedicado de 200mbps (Acesso a internet), conforme o
Edital nº 004/2018 e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 110.421,2400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: NETWORLD PROVEDOR E SERVICOS DE INTERNET LTDA , pelo melhor lance de R$ 35.899,4500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/12/2018
16:08:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NETWORLD PROVEDOR E
SERVICOS DE INTERNET LTDA, CNPJ/CPF: 00.545.482/0001-65, Melhor lance:

R$ 35.899,4500

Homologado 21/12/2018
16:14:18

FEBO
CAMARA

GONCALVES

 
 

Fim do documento


